Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.000/2011

CEDE SERVIDOR.

..

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando o excessivo número de processos pendentes na Assessoria Especial
de Políticas Ambientais e;

Considerando a necessidade da efetiva fiscalização aos empreendimentos afim de
subsidiar o Assessor Especial de Políticas Ambientais e;

Considerando a inexistência do cargo de Fiscal do Meio Ambiente no Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos - PCCV do município de Patrocinio.

RESOLVE

Art. 1° - Fica cedido para prestar serviços na Assessoria Especial de Políticas
Ambientais, o servidor JOÃO DE MELO, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Fiscal Sanitário.

Art. 2° - A cessão é feita por prazo indeterminado ou até a efetiva necessidade da
Assessoria Especial de Políticas Ambientais.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

patroC('(MO{i''de""",O de 2011.

F~A~~=ca
Prefeitb-M..l!Jlicipalem Exercício

Publicada(o)-Jomal .iJI. ..J:;n*~.~.
~ em<4S ./.0.3/2011
pág 1.0. e afixada(o) no plac.arc
da Prefeitura Municipal de Patroclnl(
de J.X..U9.,i/2011 a .Ç.~.1..0!./2011 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) .3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740.000

	00000001